Rio Grande do Norte , 18 de Dezembro de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO XVI | Nº 3437

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    51

Publicado por:

Marina Nayara Silva Dos Santos

Código Identificador:3C0A3DC5

CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 000047/2024 -

PMJ/RN

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 070/2024 - PMJ/RN

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JANDAÍRA/RN, inscrito no

CNPJ/MF sob nº. 08.309.239/0001-50. CONTRATADA: TA

SHOWS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 43.202.769/0001-03.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SHOW DO CANTOR TARCÍSIO

DO ACORDEON PARA SE APRESENTAR DIA 26 DE

DEZEMBRO DE 2024, NA FESTA DE 61 ANOS DE
EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DE JANDAÍRA/RN. VALOR DO

CONTRATO: R$ 380.000,00 (Trezentos e Oitenta Mil Reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 16/12/2024 à 31/01/2025. DATA

DA ASSINATURA: 16/12/2024.

Município de Jandaíra/RN

MARINA DIAS MARINHO
Prefeita Municipal

TA Shows LTDA.

ALBERTO SALOMÃO CAVALCANTI SIMÕES
Representante Legal

Publicado por:
Marina Nayara Silva Dos Santos

Código Identificador:0AEFE7D7

CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010/2019 – PMJ/RN

EXTRATO DO SÉTIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

Nº. 006/2019 – PMJ/RN
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JANDAÍRA/RN, inscrito no

CNPJ/MF nº. 08.309.239/0001-50. CONTRATADA: V & T

LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA., inscrita no CNPJ/MF nº.
14.928.383/0001-77. OBJETO: Prorrogar a vigência do

CONTRATO Nº. 006/2019 – PMJ/RN. DATA DA ASSINATURA:

01 DE DEZEMBRO DE 2024 a 31 DE MARÇO DE 2025. DATA

DA ASSINATURA: 29 de novembro de 2024.

Município de Jandaíra/RN

MARINA DIAS MARINHO
Prefeita Municipal

V & T Locações e Construções  LTDA.

JOSÉ VALTERLANIO DE SOUZA
Representante Legal

Publicado por:
Marina Nayara Silva Dos Santos

Código Identificador:8C8ED6EB

CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 000050/2024 –

PMJ/RN

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 076/2024 – PMJ/RN

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JANDAÍRA/RN, inscrito sob
o CNPJ/MF nº. 08.309.239/0001-50. CONTRATADA: CIA

ENCANTO LTDA, inscrita sob o CNPJ/MF nº. 20.894.613/0001-27.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW INFANTIL ―DO ALTO

DO NATAL‖, PARA APRESENTAÇÃO NO EVENTO NATAL
DAS CRIANÇAS, A SER REALIZADO NO DIA 18 DE

DEZEMBRO DE 2024. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 17 de

dezembro de 2024 até 31 de dezembro de 2024. VALOR DO

CONTRATO: 6.100,00 (SEIS MIL E CEM REAIS) DATA DA

ASSINATURA: 17 de dezembro de 2024.

Jandaíra/RN, 17 de dezembro 2024

MARINA DIAS MARINHO

Prefeita Municipal/Contratante

CIA Encanto LTDA

RAFAEL CONCEIÇÃO ALVES
Contratada

Publicado por:
Marina Nayara Silva Dos Santos

Código Identificador:637547CA

CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 000019/2024 - PMJ/RN

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Depois de cumpridas as exigências e condições estipuladas pelo ato
convocatório da DISPENSA ELETRÔNICA Nº 000019/2024 -

PMJ/RN, como preceitua as disposições constantes da Lei nº.

14.133/2021,ADJUDICOo objeto do presente pleito, a

empresa51.038.020 JOADNA ADRIA SOARES PINHEIRO,

inscrita no CNPJ/MF nº. 51.038.020/0001-92, com proposta no

valor global deR$ 22.000,00 (Vinte e Dois Mil Reais), conforme

lances do certame.

Jandaíra/RN, 17 de dezembro de 2024.

MARINA DIAS MARINHO
Prefeita Municipal

Publicado por:
Marina Nayara Silva Dos Santos

Código Identificador:DAC8FE4D

CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 000019/2024 - PMJ/RN

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita Municipal de Jandaíra/RN, no uso das atribuições que lhe

são conferidas por lei, RESOLVE, com fundamento na Lei n°.

14.133/2021, HOMOLOGAR todo o procedimento de aviso de
contratação direta,incluindo o ato de ADJUDICAÇÃO, relativo

à AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PARA DISTRIBUIÇÃO

GRATUITA NO EVENTO "NATAL DAS CRIANÇAS, sendo

aempresa 51.038.020 JOADNA ADRIA SOARES PINHEIRO,
inscrita no CNPJ/MF nº. 51.038.020/0001-92, com proposta no valor

global de R$ 22.000,00 (Vinte e Dois Mil Reais).

Jandaíra/RN, 17 de dezembro de 2024.

MARINA DIAS MARINHO
Prefeita Municipal

Publicado por:
Marina Nayara Silva Dos Santos

Código Identificador:E228774A

CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 000017/2024 - PMJ/RN

AVISO DE ALTERAÇÃO NO EDITAL E NOVA DATA DA

SESSÃO

O MUNICÍPIO DE JANDAÍRA/RN, por intermédio da sua

Pregoeira, designada pela Portaria nº. 207/2023 – GP, torna público
que a Equipe de Planejamento da Contratação alterou o Termo de

Referência do PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 000017/2024, tipo

―MENOR PREÇO GLOBAL”, destinado a contratação do uso e

direito de licença do Software GED - WEB (Gerenciador

Eletrônico de Documentos), incluindo o tratamento, triagem,

armazenamento, digitalização, indexação e organização de

documentos, e por essa razão a sessão pública será adiada para

às 09:00h (Horário de Brasília) do dia 08 DE JANEIRO DE 2025 e
as propostas serão recebidas exclusivamente por meio eletrônico até

às 08:00h (Horário de Brasília) do dia 08 DE JANEIRO DE 2025, no

endereço: www.portaldecompraspublicas.com.br, para maiores